

ASX 12064 ApS
Møller Meyers Vej 51
8240 Risskov
CVR-nr. 10958644

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.09.2017

Dirigent

Navn: Jeanne Deleuran

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASX 12064 ApS
Møller Meyers Vej 51
8240 Risskov

CVR-nr.: 10958644
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Jeanne Deleuran

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 496 t.kr. mod et underskud på 305 t.kr. sidste år. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.885)	(23.903)
Driftsresultat		(26.885)	(23.903)
Andre finansielle indtægter		588.179	143.035
Andre finansielle omkostninger		(2.678)	(424.069)
Resultat før skat		558.616	(304.937)
Skat af årets resultat	1	(62.721)	(166)
Årets resultat		495.895	(305.103)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		444.195	(355.703)
		495.895	(305.103)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		31.451	0
Tilgodehavender		31.451	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.571.987	5.716.509
Værdipapirer og kapitalandele		6.571.987	5.716.509
Likvide beholdninger		224.779	771.718
Omsætningsaktiver		6.828.217	6.488.227
Aktiver		6.828.217	6.488.227

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.631.881	6.187.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>6.808.581</u>	<u>6.363.286</u>
Bankgæld		12	0
Skyldig selskabsskat		0	105.901
Anden gæld		<u>19.624</u>	<u>19.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.636</u>	<u>124.941</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.636</u>	<u>124.941</u>
Passiver		<u>6.828.217</u>	<u>6.488.227</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.187.686	50.600	6.363.286
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	444.195	51.700	495.895
Egenkapital ultimo	125.000	6.631.881	51.700	6.808.581

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	58.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.721	166
	62.721	166

2. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør 0 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.
